

پیامبر گرامی اسلام (ص):

عادل ترین (از بین) مردم کسی است که آن چه برای مردم دوست دارد همان چیزی باشد که برای خود دوست دارد و آن چه برای مردم نمی پسندد، چیزی باشد که برای خودش (نیز) نمی پسندد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۴۲۶

ورزشی



چند خبر از هیات کاراته فارس

اعضای شورای فنی کاراته بانوان معرفی شدند
دو تن از مربیان فنی و برجسته استان به عنوان عضو شورای فنی فدراسیون معرفی شدند.
مهرنوش همت و لیلیا بهرامی با حمایت ها و رایزنی هیات کاراته استان و عملکرد موفقیت آمیز کاراته در سال جدید توانستند ، به عنوان عضو شورای فنی فدراسیون کشور برگزیده شوند.
کاتاروی نوجوان و جوان فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند
مرحله اول رقابت انتخابی کاتای نوجوانان، جوانان و امیدهای پسران ۱۷ مرداد ماه برگزار می شود.
مرحله اول رقابت انتخابی تیم ملی کاتای نوجوانان، جوانان و امید پسران با حضور ۶۴ کاتاروی دعوت شده، ۱۷ مرداد ماه در سالن شهید کبگانیان تهران برگزار خواهد شد که ورزشکاران به نامهای محمد کشاورز، محمد زنهاری، محمد اسختر، محمد زنهاری، عباس زنهاری و حسین عابدی به این اردو دعوت شدند.
بانوان کاراته شوتوکان jksa فارس، قهرمان رقابت های کشوری شدند
تیم های برتر دهمین دوره مسابقات قهرمانی کاراته بانوان کشور سبک شوتوکان jksa با شناخت تیم های برتر در شهرستان آمل به کار خود پایان داد.
تیم شوتوکان jksa فارس بیش از ۲۵۰ شرکت کننده در پایان با ۷۶ مدال طلا، ۵۳ نقره و ۶۴ برنز در دو بخش کاتا و کومیته، قهرمانی نونهالان و جوانان و نائب قهرمانی جوانان در رقابت های کشوری را از آن خود کرد.

اقلید، میزبان کاروان و دوندگان جاده ولایت



معاون توسعه امور ورزش گفت: اعتقاد داریم امسال، سال فرهنگ است و تمام برنامه ها با دید فرهنگی اجرا می شود، امیدواریم با اجرای مسیر جاده ولایت، برنامه خاص فرهنگی نیز در کنار این حرکت ورزشی به خوبی انجام شود. موسوی در ادامه بیان کرد: ما نیز وظیفه خود می دانیم که همانند سال های گذشته در جهت برگزاری هرچه بهتر این برنامه ورزشی و معنوی تمام تلاشمان را به کار گیریم.
وی افزود: امسال تعدادی از ورزشکاران استان فارس به مناسبت آغاز جشن های دهه کرامت در برنامه ای از حرم حضرت احمد ابن موسی (ع) به سمت اقلید حرکت خواهند کرد که در نظر داریم در هنگام ورود دوندگان جاده ولایت از کهنکلیویه و پور احمد به استان فارس به آنان ملحق شده و آنان را همراهی کنند.
موسوی ادامه داد: همچنین در نظر داریم تمام هیات های ورزشی در برنامه های طول مسیر چهارشنبه ۱۳ مرداد ماه و حرکت به سمت کرامت با حرکت ۲۳ دونده استقامت از شلمچه در مسیر حرکت تاریخی کاروان امام رضا (ع) در ایران آغاز شد.
موسوی افزود: این جشنواره از نگاه فرهنگی و مذهبی حائز اهمیت است و باید از کسانی که برگزار می کنند قدردانی کرد. این جشنواره و حرکت در دستور کار خود قرار داده اند قدرانی کرد. وی ادامه داد: برگزاری این جشنواره و حرکت این دوندگان از شلمچه تا مشهد از نگاه فرهنگی و مذهبی بسیار حائز اهمیت است و قطعاً تلاش ما در برجسته سازی و ارتقای آن مثمر خواهد بود.

یوونتوس علاقه مند به جذب لوئیز گوستاوو؛ وولفسبورگ زاتزا را در ازای او می خواهد



یوونتوس می خواهد جانشینان مناسبی برای پل پوگبا خریداری کند.
پروژه انتقال پوگبا به منچستر یونایتد گرچه طولانی شده است اما به نظر می رسد تا بالاخره قطعی شود. در این میان، یوونتوس نمی خواهد وقت را از دست دهد و سریعاً در تلاش است تا جانشینانی مناسب برای ستاره فرانسوی خود به خدمت گیرد.
به گزارش توتو اسپورت، روزنامه چاپ تورین، ماروتا و همکاران در تلاش هستند تا دو هافبک را به یوونتوس اضافه کنند و گزینه هایی چون ماتچ، ویتسل و ماتوئیدی در لیست خرید بانوی لوئیز گوستاوو است. یوونتوس در تلاش است تا این هافبک ۲۹ ساله برزیلی-آلمانی را به صورت قرضی و با حق خرید به خدمت گیرد اما وولفسبورگ شرطی عجیب برای فروش گوستاوو گذاشته است. گرگ ها خواهان معاوضه لوئیز گوستاوو و سیمونه زاتزا شده اند. این در حالی است که پیش تر وولفسبورگ پیشنهادی ۲۵ میلیونی برای زاتزا ارائه داده بود.
البته یک مانع مهم در راه این انتقال وجود دارد زیرا سیمونه زاتزا تمایل دارد تا در ایتالیا به فوتبالش ادامه دهد. یوونتوس در صورتی که در این انتقال ناکام بماند، فوراً به سراغ گزینه های دیگری خواهد رفت.

پایان خط ۱۵ خرده فروش مواد مخدر در «فیروز آباد»



در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان فیروزآباد ۱۵ خرده فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «حسین ارجمندمزدی» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فیروزآباد با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تعدادی از خرده فروشان مواد مخدر را شناسایی و از منازل آنان بازرسی کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از منازل و پاتوق های خرده فروشان مقدار ۲۲۸ گرم تریاک، ۱۱۰ گرم سوخته تریاک، ۳۴ گرم سریش تریاک، ۱۳ گرم هرویین، ۳ گرم حشیش و ۵ گرم گراس کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد افزود: در این راستا یک دستگاه موتورسیکلت و دو طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دستگاه خودرو توقیف و ۱۵ نفر دستگیر شدند. سرهنگ ارجمند با بیان اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و دستگیرشدگان به همراه مواد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شدند، از شهروندان در خواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد افزود: در این راستا یک دستگاه موتورسیکلت و دو طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انتقام اینستاگرامی دانشجو از استاد در «چهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان چهرم از شناسایی و دستگیری دانشجویی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام برای سه استادش ایجاد مزاحمت کرده بود، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با شکایت سه نفر از شهروندان مبنی بر این که فردی با انتشار پیام هایی در شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث هتک حیثیت آنان شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس شهرستان چهرم قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات سایبری در فضای مجازی و تحقیقات انجام شده، مشخص شد عامل انتشار پیام های

اعتراف مادر سنگدل به قتل دختر ۴ ساله اش



اداره دهم پلیس آگاهی ماموریت پیدا کردند تا راز مرگ مشکوک دختر ۴ ساله را کشف کنند. تحقیقات میدانی کارآگاهان از محل زندگی مادر و کودک فوت شده نشان می داد که سارا و مادرش با هم زندگی می کنند و پدر سارا به دلیل عضویت در باندهای تبهکاری قاچاق مواد مخدر و سرقت در زندان به سر می برد و مادر سارا موفق شده به صورت غیابی از او طلاق بگیرد. تحقیقات درباره مرگ مشکوک دختر بچه در حالی ادامه داشت که نظریه پزشکی قانونی علت مرگ وی را مسمومیت شدید به دلیل مصرف دارو اعلام کرد. این در حالی بود که هیچ کدام از اعضای خانواده ای که دختر بچه با آنها زندگی می کرد به داروی خاصی وابسته نبود. رازگشایی از مرگ دختر بچه در حالی ادامه داشت که کارآگاهان مادر سارا را به عنوان متهم ردیف اول به اداره آگاهی دعوت کردند. زن جوان با گذشت ۴ ماه از مرگ دخترش در جریان بازجویی های فنی و پلیسی لب به اعتراف گشود و به قتل دختر بچه اعتراف کرد.

با گذشت ۴ ماه از زمان مرگ مشکوک دختر بچه ۴ ساله روی تخت بیمارستان مادر بی رحم لب به اعتراف گشود و به قتل دختر بچه اعتراف کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، دومین روز از فروردین ماه امسال با اعلام خبر مرگ مشکوک دختر بچه ۴ ساله ای که با علام مسمومیت دارویی به بیمارستان منتقل شده بود، به کلاتری ۱۶۰ خزانه اعلام شد و بلافاصله موضوع به اطلاع بازپرس کشیک قتل پایتخت رسید. با اعلام این خبر بازپرس به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل بیمارستان حاضر شدند. بررسی های اولیه نشان می داد دو ساعت قبل زن جوانی با حضور در بخش اورژانس بیمارستان از کادر درمانی برای نجات جان دختر بچه ۴ ساله کمک خواست. او اعلام کرده بود دخترش سارا در حال بازی بود که ناگهان بی حال شد و روی زمین افتاد. بعد از چند دقیقه به هوش آمد اما خواب آلود بود و بعد از چند دقیقه دیگر هوشیاری خود را از دست داد که بلافاصله با برادرش و مادرش او را به بیمارستان منتقل کردند. اما پزشکان اعلام کردند سارا فوت کرده است. با دستور بازپرس جسد دختر بچه ۴ ساله به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان

جنایت هولناک، برای توقف اعدام برادر

اجرای احکام دادگستری ارسال شده و قرار بوده به زودی مجازات شود. داماد خانواده داغذیده پیگیر پرونده قتل بود. برادر مرد اعدامی برای این که بتواند اجرای حکم اعدام برادرش را به تأخیر بیندازد، در یک اقدامی هولناک تصمیم به قتل داماد خانواده مقتول می گیرد بنابراین سلاح کلاشینکف را تهیه کرده و با زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای مرد میانسال - که داماد محله می رود و به محض خارج شدن او از آنجا با کلاشینکفی که به دست داشته، شلیک می کند. عامل جنایت ۲۲ تیر در محل شلیک کرده بوده که تعدادی از این تیرها به دیوار، تعدادی به مرد میانسال و یکی هم به پسر ۹ ساله اصابت کرد. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر تصریح کرد: از مخفیگاه متهم به قتل، یک قبضه سلاح کلاشک و دو قبضه سلاح شکاری کشف شد. همدست وی و دو مردی که در خرید و فروش سلاح ها نقش داشتند نیز دستگیر شدند. همچنین سلاحی که متهم از آن در این دو جنایت استفاده کرده بود و در گودالی نزدیک روستای «دره بان» دفن شده بود، کشف شد.

مردی که در پی تیراندازی مرگبار، جان مرد میانسال و پسر ۹ ساله ای را گرفته بود، پس از دستگیری مدعی شد برای اجرا نشدن حکم اعدام برادرش به این جنایت دست زده است. به گزارش جام جم، شامگاه ۱۲ تیر امسال مردی که در یکی از مساجد شهر ریز از توابع جم استان بوشهر در حال خارج شدن از مسجد محله بودند، صدای چند شلیک گلوله را از خیابان شنیدند. آنها سراسیمه مسجد را ترک و زمانی که به خیابان آمدند، مشاهده کردند مردی میانسال به نام حسین که دقایقی پیش در مسجد حضور داشته، هدف شلیک گلوله افرادی مسلح قرار گرفته است. در همین موقع مردی مسلح که سر و صورت خود را پوشانده بود، همراه مردی دیگر دوباره شروع به تیراندازی کرد و با یک دستگاه موتورسیکلت فرار کردند. درحالی که مرد میانسال به بیمارستان منتقل می شد، مردم متوجه شدند یکی از تیرهای شلیک شده به پسر ۹ ساله که پشت پنجره خانه شان در مجاورت مسجد ایستاده بود، اصابت کرده است. کودک مجروح نیز به بیمارستان منتقل

حوادث

آتش سوزی و تلاش برای مهار کردن آتش در جاده ایچ استهبان



آتش سوزی جاده ایچ استهبان که در اثر بی احتیاطی گردشگران به موقع نیروها میزان آتش ایجاد شده بود کمتر از نیم ساعت توسط نیروهای منابع طبیعی شهاب استهبان، جهاد کشاورزی، بسیج ایچ، مأموران، آتش نشانی ایچ، حال انجام است و هماهنگی لازم و استهبان و تعدادی از پرسنل با نیروهای انتظامی به عمل آمده شبکه بهداشت و درمان مهار شد. است.

هلاکت عامل شهادت مأمور نیروی انتظامی در فارس

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و به هلاکت رساندن عامل شهادت استوار دوم «ایرج ایلاتی» در شهر «خشت» شهرستان «کازرون» متعدد پلیس به این افراد مبنی بر تسلیم کردن خود، آنها توجهی نکرده و به سمت مأموران تیراندازی و قتل شخصی به هویت «س-ح» و مجروحیت یک نفر دیگر در بخش «خشت» کازرون توسط فردی به هویت «س-م» و متعاقب آن رسیدن و همدست دیگر وی نیز درگیری با مأموران این شهرستان در سی و یکم خرداد ماه سال جاری که منجر به شهادت رسیدن استوار دوم «ایرج ایلاتی» گردید، سرتق های مسلحانه متعدد نیز فراری به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی و اطلاع از این موضوع که قاتل به همراه دو نفر از همدستانش در منزلی واقع در بخش «خشت» کازرون مخفی شده اند، مأموران انتظامی شهرستان، نیروهای یگان تکاور و یگان ویژه پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و مخفیگاه آن فرد را مورد محاصره قرار دادند. «خشت» شهرستان «کازرون» متعدد پلیس به این افراد مبنی بر تسلیم کردن خود، آنها توجهی نکرده و به سمت مأموران تیراندازی و قتل شخصی به هویت «س-ح» و مجروحیت یک نفر دیگر در بخش «خشت» کازرون توسط فردی به هویت «س-م» و متعاقب آن رسیدن و همدست دیگر وی نیز درگیری با مأموران این شهرستان در سی و یکم خرداد ماه سال جاری که منجر به شهادت رسیدن استوار دوم «ایرج ایلاتی» گردید، سرتق های مسلحانه متعدد نیز فراری به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی و اطلاع از این موضوع که قاتل به همراه دو نفر از همدستانش در منزلی واقع در بخش «خشت» کازرون مخفی شده اند، مأموران انتظامی شهرستان، نیروهای یگان تکاور و یگان ویژه پس از